Bezugsdauern der letzten zwei Jahre

Bezugsdauer unterjahrig

Bezugsmonate unterjahrig



Bezugsdauer der IEtZten ZWEi Jahre Erwachsene ab 25

Leistungsbezug 20 Monate
und mehr

Leistungsbezug unter 20
Monaten

Alle Beziehende

Leistungsbezug 20 Monate
und mehr

Leistungsbezug unter 20
Monaten
Alle Beziehende

Leistungsbezug 20 Monate
und mehr

Leistungsbezug unter 20
Monaten

Alle Beziehende

Verdnderung zum
Vorjahr

absolut

in Prozent

-9%

31%
1%

10%

-23%
-1%

Leistungsbezug 20 Monate
und mehr

Leistungsbezug unter 20
Monaten

Alle Beziehende

Leistungsbezug 20 Monate
und mehr

Leistungsbezug unter 20
Monaten

Alle Beziehende

Leistungsbezug 20 Monate
und mehr

Leistungsbezug unter 20
Monaten

Alle Beziehende

Anmerkung: Es ergibt sich eine geringfigige Diskrepanz (<50 Personen in der Gesamtanzahl aller Beziehenden) zu den im Vorjahr veréffentlichten Zahlen 2020, weil die Zdhlweise von Rumpf

Bedarfsgemeinschaften umgestellt wurde (d.h. verénderte Zahlweise der Personen bei untermonatigen Veranderungen in der Bedarfsgemeinschaft).

Rundungsdifferenzen mdglich



ANZAHL
Beziehende

ALLE

Bis drei Monate
Drei bis sechs Monate

Sieben bis zwdlf Monate
Alle Beziehende

MANNER

Bis drei Monate
Drei bis sechs Monate

Sieben bis zwdlf Monate
Alle Beziehende

FRAUEN

Bis drei Monate
Drei bis sechs Monate

Sieben bis zwdlf Monate
Alle Beziehende

2020

1.454
3.700
50.743
55.896

748
1.894
24.514
27.155

706
1.806
26.229
28.741

2021

1.464
3.641
50.637
55.742

814
1.992
24.601
27.407

650
1.649
26.036
28.335

Veranderung zum
Vorjahr
absolut  inProzent

11 1%
-59 -2%
-106 0%
-154 0%
66 9%
98 5%
88 0%
252 1%
-56 -8%
-157 -9%
-193 -1%
-406 -1%

ANTEIL
Beziehende

ALLE

Bis drei Monate
Drei bis sechs Monate

Sieben bis zwdlf Monate
Alle Beziehende

MANNER

Bis drei Monate
Drei bis sechs Monate

Sieben bis zwdlf Monate
Alle Beziehende

FRAUEN

Bis drei Monate
Drei bis sechs Monate

Sieben bis zwdlf Monate
Alle Beziehende

2020

3%
7%
91%
100%

3%
7%
90%
100%

2%
6%
91%
100%

2021

3%
7%
91%
100%

3%
7%
90%
100%

2%
6%
92%
100%



Bezugsmonate unterjahrig

Veranderung zum
2020 Vorjahr

absolut inProzent

Alle Beziehende 9,26 _ 0,01

Alle Beziehende 915 903  -012

Alle Beziehende 937 950 0,13

Erwachsene ab 25

Rundungsdifferenzen mdglich
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